# דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה שבין 30 ביוני 1971 ל-29 בפברואר 1972\*

ירושלים, ב' באייר תשל"ב
16 באפריל 1972

לכבוד
הממשלה
וועדת הכספים של הכנסת
ירושלים

הריני מתכבד להגיש בזה לממשלה ולועדת הכספים של הכנסת דין-וחשבון בדבר עליית אמצעי התשלום בשיעור העולה על 15 אחוזים בתקופה של 8 חודשים, בהתאם לסעיף 25 בחוק בנק ישראל תשי"ד (1954).

בתקופה שבין סוף יוני 1971 לסוף פברואר 1972 עלו אמצעי התשלום ב-595 מיליון ל"י, שהן 15.3 אחוזים. הגידול המהיר באמצעי תשלום נמשך גם בשבועות האחרונים, ומסוף פברואר ועד ל-4 באפריל — חמישה שבועות — עלו אמצעי התשלום בסכום של 323 מיליון ל"י, שהן 7.2 אחוזים.

דין-וחשבון זה מוגש לאחר שבשנה הקודמת הוגשו שני דוחות.